Publicada á 15 de las Calendas de Septiembre, bajo el segundo consulado de GORDIANO, Augusto, y el de POMPEYANO [241]

(7) detaxisti, Russ desapr obándolo el mismo al márgen

(8) Florentio, el ms. Vat y S Per us

(9) Los mms Pl 1 2 Bg Gl y las ed Nbg Schj Hal; allegas, Russ y los demás contra todos los mms de Russ

(10) Florentio, el ms. Vat

(11) Los mms Pl 1 2 Bg Gl todos los mms de Russ, y Cont 62; hereditarium, insertan las ed Nbg Schj Hal y las demás

4 *Imp DECIO A AJHENALDI* (1) — Filiofamilias delata hereditate, si pater pro herede voluntate filii gessit, solemnitati iuris satisfactum videri, saepe rescriptum est

PP X Kal Mart DECIO A (2) et GRATO  
Conss [250]

5 *Impp VALERIANUS et GALLIENUS AA PAULO* — Potuit pupillus pro herede tutoris auctore gerendo consequi successionem, sed ipsius actus et voluntas (3) fuit necessaria Nam si quid nesciente eo tutor egit, illi hereditatem non potuit acquirere

PP XVI Kal Iul ipsis IV et III AA (4)  
Conss [257]

6 *Impp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA PHILIPPAE* (5) — Si avia tua patrem tuum ex duabus uncias scipsit heredem, ex sola animi destinatione pater tuus heres fieri poterat Igitur si testamento suo (6) easdem uncias ad te pertinere (7) decrevit, apud rectorem provinciae duarum unciarum ius persequi poteris

PP XVI Kal August Sirmii, ipsis IV et III  
AA Conss [290]

7 *Idem AA et CC* (8) EUSEBIO (9) — Quoniam sororem tuam prius defunctam esse proponis, quam cognosceret, an a fratre sibi aliquid hereditatis fuisset relicto, manifestum atque evidens est, antequam (10) pro herede gereret vel bonorum possessionem admitteret (11) defuncta (12), successionem eam non potuisse ad heredes suos transmitti e  
PP Kal Mai Trallis, AA Conss (13) [293—304]

8 *Idem AA et CC* CLAUDIO — Licet in continenti sui heredes se paternis non miscuerint (14) bonis, tamen ignorantes, delatam sibi esse hereditatem, longi temporis praescriptione, quominus hanc recte vindicent, excludi non possunt

S XVII (15) Kal Ianuar Sirmii, AA Conss  
[293—304]

9 *Idem AA et CC* PLATONI — Si curatoris quondam tui testamento iure facto vel ab intestato legitima delata est successio, hoc casu ei, qui non repudiavit hereditatem, eam licet (16) adire Rector igitur provinciae aditus, si hereditati necdum sunt obligati, eos, an heredes sint, interrogare debet, ac si tempus ad deliberandum petierint, moderatum statuet

S XVI Kal Ianuar Sirmii, AA Conss  
[293—304]

(1) Thensidi, Anthensaldi, algunos mms  
(2) II, inserta Bk  
(3) actus voluntas, Russ al má gen  
(4) et, inserta Sp Bk  
(5) Cassiae Philippae et ms Bg  
(6) suo, omitienda el ms Pl 1, y Hal  
(7) pervenire, los mms. Pl 1, 2, y Hal Russ Cont 62  
(8) et CC, omitienda el ms Pl 1, y el C Herm  
(9) Los mms Cas Vat Pl 1 Bq, el C Herm, y S Pe rus; Eusebiae, la ed Nbg; Eusobino, Hal y los demás  
(10) ceinet vel, inserta el C Herm  
(11) admiserit, los mms Pl 1 2, y la ed Schf; peteret, el C Herm